CONTRATANTE, de acordo com o estabelecido no art. 61 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

CLÁUSULA SEGUNDA  

2.1 - As despesas decorrentes do objeto deste Termo Aditivo, correrão à conta da dotação 

orçamentária abaixo discriminada, até o valor estimado de R$ 6.330,00 (seis mil, trezentos e trinta 

reais): 

Atividade: Nº 2.142 – Câmara Digital, 

Elemento de despesa: N° 3.3.90.39.00000 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.  

CLÁUSULA TERCEIRA 

3.1 - Os preços a serem praticados pelo Contratado durante a vigência deste Termo Aditivo, serão